



October 20, 2016

**Addendum No. 2**  
Serenity House

**SERENITY HOUSE  
3701 Hacienda Street  
San Mateo, CA  
Project No. PC023**

**Issued on: October 20, 2016**

**TO ALL PLAN HOLDERS:**

The following Addendum No. 2 to the above referenced project shall be included in the project Plans and Specifications.

Response to Bidders Questions:

1. Do subcontractors need to be pre-qualified?  
Response: No
2. Is it mandatory for subcontractors to attend October 27, 2016 pre-bid meeting?  
Response: No
3. Are there any Project Labor Agreement (PLA) or Project Stabilization Agreement (PSA) requirements?  
Response: No

Questions regarding this project should be directed to Department of Public Works, 555 County Center, 5<sup>th</sup> Floor, Redwood City, California, 94063-1065 (Project Manager Michael Ramirez, [mramirez@smcgov.org](mailto:mramirez@smcgov.org) 650.599.7398 and Paul Hundal [ahundal@smcgov.org](mailto:ahundal@smcgov.org) 650.599.1449)



**Addendum No. 2**  
Serenity House

## Confirmation of Receipt

*This form must be returned with your proposal or received by proposal due date*

### Addendum No. 1

**SERENITY HOUSE**  
**3701 Hacienda Street**  
**San Mateo, CA**  
**Project No. PC023**

Department of Public Works  
555 County Center, 5<sup>th</sup> Floor  
Redwood City, CA 94063

---

This is to confirm that **Addendum No. 2 issued on** \_\_\_\_\_ has been received and that all information contained in the addendum has been incorporated into the Contractor's proposal.

By Contractors:

\_\_\_\_\_  
Company Name

\_\_\_\_\_  
Authorized Signature

\_\_\_\_\_  
Print Name

\_\_\_\_\_  
Date